
با نزدیک شدن به فیفادی، مهرماه دوباره تب و تاب تیم ملی و اخبار و حواشی 
این تیم داغ خواهد شد. به همین منظور نیز کادرفنی تیم ملی در‌صددند تا 
، بهترین‌های  برای دو بازی سخت و حساس پیش‌رو مقابل ازبکستان و قطر
فوتبال ایران را به اردو دعوت کنند. بر همین اساس نیز کادر تیم ملی و در رأس 
آنها آندرانیک تیموریان راهی اراک شدند تا دربی 104 را از نزدیک تماشا کنند. 
به همین بهانه دقایقی با آندو در »فرهیختگان« به صحبت پرداختیم که متن 

آن را در ادامه از نظر می‌گذرانید. 

کجایید و در چه حالید؟ به نظر می‌رسد در ایام تعطیلی تمرینات تیم ملی، مشغول 
کادمی تیموریان باشید؟ رسیدگی به آ

کادمی‌مان در تهران هر 3 شعبه‌اش فعال  تا حدودی اوضاع را پیگیری می‌کنم. آ
کادمی دبی هم فعال شده اما مهم‌تر از آن، مشغول کار در تیم ملی و  است و آ

خدمت به این تیم در کنار آقای قلعه‌نویی‌ام. 

به نظر می‌رسد به صورت سازماندهی شده مشغول کار با استعدادها در رده‌های 
سنی باشید. به این بحث نگاه مادی هم دارید؟

کادمی تیموریان را تاسیس کرده و کار را شروع کردیم دیدگاه‌مان این  از روز اول که آ
بود که بتوانیم استعدادهایی که در رده‌های سنی مختلف حضور دارند را به‌صورت 
کادمیک زیر نظر خودمان داشته باشیم. ضمن اینکه در اکثر رده‌هایی  اصولی و آ
که در حوزه شمال‌شرق مشغولیم، بچه‌ها در کوران مسابقات و شرایط بازی هم قرار 
می‌گیرند. کما اینکه در سال اولی که تیم نونهالان در دسته دوم شکل گرفت طی 
یک فصل به دسته اول صعود کرد. رده‌های دیگرمان هم قهرمانی در این حوزه را 
در کارنامه دارند. در کل داریم کار می‌کنیم تا برای آینده فوتبال ایران، بازیکنان و 
کادمی و شعبه‌های داخلی و خارجی که داریم  استعدادهای خوبی را از دل این آ

استخراج کرده تا به این ترتیب به فوتبال ایران کمک کنیم. 

به تیم‌داری در فوتبال ایران با همین بازیکنانی که پرورش می‌دهید در رده‌های سنی 
بالاتر و لیگ‌های برتر استانی و کشوری هم فکر می‌کنید؟

کادمی خودمان نیروها را تامین می‌کنیم و تیمی نیستیم  شرایط باید مهیا باشد. ما از آ
که از این‌طرف و آن‌طرف بازیکن بگیریم. البته همه بچه‌های ما به خودی خود 
کادمی پرورش داده‌ایم تا به نقطه‌ای برسند که برای تیم‌های  مستعدند یا آنها را در آ
خودمان در سطح مسابقاتی که در آن شرکت می‌کنیم، بازی کنند. بنابراین اگر 
شرایط مهیا باشد و در آینده اتفاقات خوبی رخ دهد چراکه نه! در رده‌های بالا 

حتما می‌توانیم تیم‌داری هم کنیم. 

یک بار دیگر گلی که به بوریرام زدید، به‌عنوان زیباترین گل تاریخ رقابت‌های لیگ 

قهرمانان آسیا انتخاب شد. در این مورد صحبت‌های زیادی مطرح شده اما به نظر 
می‌رسد این موضوع برای فوتبال ایران افتخار کمی نباشد. 

در وهله اول این اتفاق همان‌طور که گفتید برای فوتبال ایران یک افتخار بزرگ 
است. سپس برای من هم یک افتخار است که توانستم در لیگ قهرمانان آسیا در 
مرحله یک‌چهارم از آن فاصله به بوریرام در تایلند گل بزنم تا تیمم به نیمه‌نهایی 
آسیا صعود کند. بنابراین این گل برای شخص خودم یکی از گل‌های بیادماندنی 
به شمار می‌رود که در دوران حرفه‌ای ورزشی‌ام به ثمر رساندم. در هر صورت این گل 
نه‌فقط برای من بلکه برای تک‌تک کسانی که آن بازی را دیدند و آن گل و نتیجه‌اش 

را به یاد دارند، خاطره‌ انگیز است. 

گل‌های قشنگ زیادی زدید اما به نظر این گل برای خودت هم حس و حال دیگری 
داشته باشد. 

به بحرین گل قشنگی زدم و در تیم‌های باشگاهی هم گل‌های خوبی زده‌ام اما در 
بازی با بوریرام بازی حساسی داشتیم و آنجا پای نام ایران و استقلال ایران در لیگ 
قهرمانان آسیا در میان بود. بنابراین برایم گل خاطره‌انگیزی به شمار رفته و هنوز هم 

فکر می‌کنم بهترین گل زندگی‌ام باشد. 

هنوز هواداران استقلال بعد از 12-10 سال حسرت می‌خورند که چرا آن تیم با انبوهی 
از ستاره‌ها به فینال آسیا و احیانا قهرمانی لیگ قهرمانان نرسید. 

واقعا مقابل اف‌سی‌سئول بدشانسی آوردیم و در مقابل این تیم در 
کره‌جنوبی نباید با 2 گل می‌باختیم. با این شکست شرایط مقداری 
بد شد. بالاخره تیم کره‌ای هم بازیکنان و نفرات خیلی خوبی 

داشت. ما هم تیم 
خوبی بودیم اما در 

بازی رفت نتیجه‌ای 
رقم خورد که مقداری استقلال ایران را از جام دور 

کرد. در تهران هم تا دقایق پایانی 2 بر یک جلو بودیم اما آن 
نتیجه دیگر به درد تیم ما برای صعود به فینال نمی‌خورد. 
البته فاصله زمانی بازی بوریرام با اف‌سی‌سئول هم کم بود 

و مستقیم از تایلند به کره رفتیم. با این حال جلوی تیم کره‌ای خیلی خوب بازی 
کردیم و بر حسب اتفاق از این تیم گل خوردیم. هنوز هم این گل را به یاد دارم و گل 

بدی خوردیم که موجب این شکست شد. 

به‌تازگی لوکا مودریچ، کاپیتان کرواسی و بازیکن رئال‌مادرید پیراهن شماره 10 خود 
در رئال‌مادرید را برایتان امضا کرده و به شما اهدا کرد. داستان این پیراهن چه بود؟

مقابل لوکا در بازی با کرواسی در زمان سرمربیگری برانکو در تیم ملی بازی کرده 
بودم. دیداری که 2 - 2 به پایان رسید. یک ارتباط کوچک هم از گذشته با هم 

داشتیم که او محبت کرده و پیراهنش را به من تقدیم کرد. 

برای تماشای دربی 104 همراه با اعضای کادرفنی تیم ملی راهی اراک شدید. این 
سفر چطور بود و چه دستاوردهایی را به همراه داشت؟

ما دستورات آقای قلعه‌نویی را به‌عنوان سرمربی تیم‌ملی پیگیری و اجرا می‌کنیم. 
بازی‌های لیگ را به‌صورت دوره‌ای و چرخشی زیرنظر داریم و اگر شرایطش مهیا 
باشد در استادیوم‌ها حاضر می‌شویم تا بتوانیم اطلاعاتی به آقای قلعه‌نویی دهیم 
گاه کند. در این  که او را به‌خوبی از وضعیت و شرایطی که برای بازیکنان وجود دارد آ
بین مربیانی که برای بازی‌های مختلف راهی استادیوم می‌شوند دیدگاه‌های خود 
بعد از ارزیابی‌های لازم بازیکنان را در اختیار وی قرار می‌دهند اما درنهایت خود 
آقای قلعه‌نویی تصمیم نهایی را گرفته و نفرات تیم ملی را به اردو دعوت می‌کند. 

دربی 104 چطور بود؟
بازی بدی نبود اما می‌توانست از لحاظ کیفی 
خیلی بهتر از این باشد. کاری با نتیجه‌ای که 
به دست آمد ندارم اما دربی است و یک 
بازی که شرایط خاص خودش را دارد.  

از لحاظ فنی به‌عنوان مربی تیم ملی، 
توقعی که داشتید از این دیدار برآورده 

شد؟

فکر می‌کنم دو تیم باید خیلی بهتر از اینها بازی می‌کردند. اما شرایط جوری بود 
که این‌طور نشد. در هر صورت هر مربی دیدگاه و استراتژی خاص خودش را برای 
این بازی مهم دارد. ما داخل تیم‌هایشان نیستیم که ببینیم چه صحبت‌هایی بین 

مربیان و بازیکنان‌شان رد و بدل می‌شود. 

اینکه این بازی با این درجه از اهمیت در شهری مثل اراک با 8 هزار تماشاگر برگزار 
می‌شود، عجیب نبود؟

الان تیم ملی برای بازی‌هایش متاسفانه ورزشگاه ندارد. به اصفهان رفتیم و آن 
برخوردها در انتهای بازی پیش آمد. آزادی هم که به بهره‌برداری نرسیده و هنوز 
آماده نیست. الان هم که باید به مشهد برویم. برای فوتبال ایران بد است که تیم 
ملی یک زمین استاندارد برای بازی‌های خود ندارد. تیم ملی هر کشور به نظرم باید 
در استادیوم ملی خودش همیشه بازی کند. حالا شاید کشورهای دیگر دو سه 

استادیوم ملی داشته باشند اما ما فقط استادیوم آزادی را داریم. 

به نظر می‌رسد اگر ازبکستان و قطر را ببریم، وضعیت صعود به جام‌جهانی 2026 در 
همین دور رفت تا حد زیادی مشخص شود. 

با توجه به تفکراتی که سرمربی تیم ملی و کادر تیم ملی دارند و به‌خصوص بازیکنانی 
که در اختیار داریم؛ خیلی خوشبینم که بعد از این دو بازی بتوانیم با نتایج مطلوبی 
به جام‌جهانی صعود کنیم. اما مهم این است که در این بازی‌ها و در گروه خودمان 
در بازی‌های مهم رو در رو نبازیم و همه امتیازات یک دیدار را به رقیب تقدیم نکنیم. 
در وهله بعدی باید بتوانیم امتیازات کافی را جمع‌آوری کنیم تا بتوانیم به‌عنوان یکی 

از نخستین تیم‌ها به جام‌‌جهانی 2026 صعود کنیم. 

ازبکستان دوباره برایمان دردسرساز نمی‌شود؟
ازبک‌ها تیم خیلی خوبی دارند و کاما فوتبال‌شان هم از لحاظ فیزیکی و 
هم تکنیکی به ایران نزدیک است. فکر می‌کنم برای هر دو تیم بازی جلوی 
ــازی هر  یکدیگر در استادیوم تاشکند بسیار سخت باشد، چون در این ب
تیمی باهوش‌تر باشد می‌تواند یک بازی شش امتیازی را به سود خود به 

اتمام برساند. 

بعد هم بازی با قطر و یادآوری خاطرات تلخ نیمه‌نهایی جام ملت‌ها. 
بعد از اتفاقاتی که متاسفانه در جام ملت‌ها افتاد فکر می‌کنم الان زمان خوبی است 
که بتوانیم قطر را در مشهد شکست داده و به این حرف و حدیث‌ها و خاطرات 

تلخی که در چند ماه گذشته اتفاق افتاده بود خاتمه دهیم. 

چه زمانی مربیگری در سطح باشگاهی را آغاز می‌کنید؟
فعلا که حالا با آقای قلعه‌نویی در تیم ملی‌ایم. ان‌شاءالله تیم ملی بتواند به جام‌جهانی 
صعود کند تا بعد ببینیم چه اتفاقاتی رخ می‌دهد و چه آینده‌ای برای کادر تیم ملی 
پیش‌رویمان قرار می‌گیرد. ان‌شاءالله در وهله اول بتوانیم مردم ایران و طرفداران 

واقعی تیم ملی را شاد کنیم. 

اتحادیه جهانی کشتی این روزها به دنبال هرچه جذاب‌تر برگزار شدن مسابقات 
آلبانی است. مسابقاتی که 7 تا 10 آبان برگزار می‌شود و تا اینجای کار کامران قاسم‌پور 
با شکست امیرحسین فیروزپور و دیوید تیلور با شکست والنسیا حضور خود را در 
آلبانی قطعی کرده‌اند؛ هرچند تیلور اعلام کرد با توجه به قبول مسئولیت مربی‌گری 
برای حضور در این مسابقات تردید دارد! این درحالی است که سال گذشته آلبانی 
به کشتی‌گیران ایرانی ویزا نداد و نگرانی بابت کارشکنی مجدد این کشور وجود دارد. 
حالا اما وزن 92 کیلوگرم معمایی دیگر هم دارد، حضور عبدالرشید سعدالله‌اف که 
اگر انتخابی‌اش را برنده شود، مثلث قدرت احتمالی تکمیل می‌شود و اتحادیه 

جهانی کشتی به خواسته‌اش می‌رسد؛ مسابقاتی جذاب در آلبانی. 
 

  از پاریس تا تیرانا
، دیوید تیلور رقیب همیشگی حسن یزدانی و رشید سعدالله‌اف،  کامران قاسم‌پور
سه نفری که هیچ‌یک نتوانستند در پاریس کشتی بگیرند و حالا به دنبال حضور در 
مسابقات جهانی تیرانا می‌باشند. در این بین باید حضور کامران قاسم‌پور را قطعی 

دانست اما تیلور اعلام کرده برای حضور تردید دارد، اگرچه از قبل تحت قرارداد 
باشگاه اوکلاهاما بوده و به نظر این صحبت‌ها فقط برای به خطر نیفتادن قرارداد 
مالی‌اش مطرح شده و باید حضور او را هم قطعی بدانیم. از سوی دیگر سعدالله‌اف 
هم در قهرمانی کشور روس‌ها نفر اول ۹۷ کیلوگرم شده و اگر در مسابقه انتخابی 
با آلن باگایف برنده شود، مثلث قدرت در وزن غیرالمپیکی کامل خواهد شد و 

می‌توان این دوره جهانی را سخت‌ترین رقابت در این وزن خواند. 

  میزبانی پرخطر آلبانی!
انتخاب آلبانی به‌عنوان میزبان رقابت‌های قهرمانی اوزان غیرالمپیکی بزرگسالان 
جهان در سال ۲۰۲۴ در شرایطی رخ داد که سال گذشته این کشور از دادن ویزا به 
تیم‌های ملی کشتی ایران برای حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان زیر ۲۳ سال 
خودداری کرد اما با وجود اعتراض و رایزنی‌های فدراسیون کشتی، اتحادیه جهانی 
کشتی بار دیگر میزبانی رقابت‌های جهانی زیر ۲۳ سال و میزبانی مسابقات مهم 
جهانی بزرگسالان ۲۰۲۴ در اوزان غیرالمپیکی را به آلبانی سپرد. کمیته ملی المپیک 
ایران سال گذشته پس از خودداری آلبانی در دادن ویزا به تیم‌های ملی کشتی امید 
ایران در سال ۲۰۲۳، اعتراض شدید خود را به این موضوع اعلام کرد و باید دید آیا 
این بار نیز آلبانی از دادن ویزا به تیم‌های ملی کشتی برای حضور در این ۲ رویداد 

 . مهم خودداری می‌کند یا خیر

  قاسم‌پور؛ چهره برجسته آلبانی
اگرچه دیوید تیلور در مصاحبه اخیر خود از هیجان رقابت با سعدالله‌اف صحبت 
کرده و عامدانه هیچ حرفی از رقابت احتمالی‌اش با کامران قاسم‌پور به میان نیاورده 
است اما باید کامران قاسم‌پور را حتی در صورت حضور احتمالی سعدالله‌اف، 
یکی از مدعیان اصلی کسب مدال طلا دانست که دو سال متوالی قهرمان جهان 
شد و سال سوم هم اگر مصدومیت مانع از حضورش در بلگراد نمی‌شد، طلای 
سومش دور از دسترس نبود. کسی که زیرگیری‌های منحصربه فرد او کار را برای 
تمام رقبایش سخت می‌کند و یکی از محبوب‌ترین کشتی‌گیران ایرانی در میان 
مردم کشورش است اما باید به آمادگی سابق خود بازگردد تا با تمام توان به میدان 
برود. اما حضور سعدالله‌اف، تیلور و قاسم‌پور به صورت همزمان در آلبانی چقدر 
محتمل است؟ آیا شرایط دقیقا مطابق میل اتحادیه جهانی خواهد بود؟ سوالی که 

هادی عامل، در گفت‌وگو با »فرهیختگان« به آن پاسخ داد. 

  عامل: احتمال رویارویی تیلور و قاسم‌پور؛ 50 درصد
درباره مسابقات جهانی آلبانی توضیح می‌دهید؟ 

مسابقات آلبانی اوزان غیرالمپیکی است. ما 10 وزن داریم که در شش وزن در 
المپیک کشتی می‌گیریم. چهار وزن دیگر در کشتی آزاد مثل 61، 70، 79 و 92 که 
در المپیک نیست، در مسابقات جهانی شرکت می‌کنند. در فرنگی هم اوزان 

غیرالمپیکی ما عبارتند از 63، 72، 82، 55. 

یکی از نکات حائز اهمیت این مسابقات احتمال رویارویی قاسم‌پور و تیلور است. 
احتمال رویارویی کامران و تیلور وجود دارد و تا 50 درصد احتمال دارد که این دو 
نفر با هم کشتی بگیرند. البته نکته مهم دیگری هم وجود دارد. آلبانی سال گذشته 
به ما ویزا نداد و امکان اینکه امسال هم به ما ویزا ندهد، زیاد است. حالا تصور 
کنید از طرفی وضعیت تیلور مشخص نیست و از طرفی دیگر وضعیت ویزای 
ما نامشخص است ولی اگر این دو نفر با هم کشتی بگیرند، یکی از کشتی‌های 
قشنگی خواهد بود که برای ایرانی‌ها بسیار مهم است و پیروزی کامران برای ایرانی‌ها 

بسیار شادی‌بخش است. 

، تیلور و سعدالله‌اف چقدر محتمل است؟ رقابت هر سه نفر کامران قاسم‌پور
ببینید شانس این رویارویی خیلی کم است. تیلور اعلام کرده من چون با تیم برای 
مربی‌گری قرارداد بستم، احتمال دارد به مسابقات نیایم. البته نگفته که صددرصد 
نمی‌آیم ولی احتمال نیامدنش به مسابقات وجود دارد. درباره سعدالله‌اف هم باید 
بگویم فکر نمی‌کنم بیاید چون وزنش زیاد است و در حد شایعه است. فعلا باید 
منتظر ماند و دید چه اتفاقی می‌افتد. نظر شخصی من این است که احتمال این 

رویارویی کم است. 

آندو تیموریان در گفت‌وگو با »فرهیختگان«: دربی می‌توانست باکیفیت‌تر باشد

با بدشانسی از رسیدن به فینال آسیا بازماندیم! 
 بازی با ازبکستان 6 امتیازی‌ است          بد است که تیم ایران استادیوم ملی ندارد          این ۲ بازی را ببریم شانس صعود زیادی خواهیم داشت

هادی عامل پاسخ می‌دهد؛ احتمال رویارویی قاسم‌پور، تیلور و سعدالله‌اف چقدر است؟

معمای 92 کیلوگرم؛ از پاریس تا تیرانا
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یگانه عصاری
خبرنگار

یکشنبه ۸ مهر 1403 

شماره  423۹

محمدرضا حاجی‌عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه  آ

ثبتی شهرستان ساری 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۴۵۶۰۰۷۱۳۴ مورخ 1403/05/29 که در هیات موضوع قانون 

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در 

ی تحت تصرفات مالکانه آقای فرشاد امیدی‌فرح‌آبادی  واحد ثبتی منطقه دو سار

فرزند علیرضا به شماره ملی ۲۰۸۰۵۳۳۳۴۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با 

ک ۲۳-اصلی واقع در قریه  بنای احداثی به مساحت 98/51 مترمربع قسمتی از پلا

ی فرح‌آباد بخش پنج ثبت سار

گهی می‌شود درصورتی‌که  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ

یخ  اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تار

گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  انتشار اولین آ

یخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع  رسید ظرف مدت یک ماه از تار

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

یخ انتشار نوبت اول: 1403/06/24 تار

یخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/08 تار

میم الف: 1784356

- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری بهنام سراج‌پور

 آگهی مناقصه 
دانشگاه آزاد اسامی واحد کهنوج در نظر دارد احداث نیروگاه خورشیدی 

فتوولتائیک خود را با شرایط مندرج در اسناد مناقصه به پیمانکاران مورد 

گذار نماید. ی برق جنوب استان کرمان وا یع نیرو تایید شرکت توز

کثر ظرف مدت  یافت اسناد و تسلیم پیشنهادات: حدا مهلت و محل در

گهی، دفتر حوزه توسعه و مدیریت منابع دانشگاه  یخ انتشار آ یک هفته از تار

آزاد اسامی واحد کهنوج به آدرس استان کرمان، شهرستان کهنوج، شهر 

کهنوج، کیلومتر اول جاده کهنوج- جیرفت، دانشگاه آزاد اسامی واحد 

کهنوج -شماره تماس: 034-31299420--- 09131986563

دانشگاه در رد یا قبول کلیه پیشنهادات دارای اختیارات تام می‌باشد و هزینه 

گهی در روزنامه‌های سراسری و محلی نیز بعهده برنده مناقصه است. درج آ

 روابط عمومی دانشگاه آزاداسلامی واحد کهنوج

آگهی اخطار
جناب آقای پژواک نواب‌بیاتی )6255824-7(

کارمند اداره کل امور مالیاتی شمال تهران

   نظر به اینکه به استناد رای شماره  3/1416/هب  مورخ 

ی    رسیدگی  1403/04/30 صادره از شعبه سوم هیات بدو

ی سازمان امور مالیاتی کشور به مجازات  به تخلفات ادار

»توبیخ کتبی با درج در پرونده استخدامی« محکوم شده‌اید، 

بدینوسیله مفاد رای مزبور به شما ابلاغ می‌گردد. این رای 

کثر ظرف  قطعی است و در صورت اعتراض می‌توانید حدا

یخ ابلاغ )برای اشخاص مقیم داخل  مدت سه / شش ماه از تار

یخ ابلاغ و برای اشخاص  کثر ظرف سه ماه از تار کشور حدا

یخ ابلاغ(  کثر ظرف شش ماه از تار مقیم خارج از کشور حدا

ی شکایت کنید. به دیوان عدالت ادار

شماره شناسه 1790584

شماره م.الف2261


